Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Наименование объекта 
	Местонахождение (адрес)
	Площадь, кв.м.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	16:38:010507:264
	Здание
	Республика Татарстан, Тетюшский муниципальный район, г. Тетюши, ул. Горького, д. 42
	260,4

	2
	16:38:060101:215
	Здание
	Республика Татарстан, Тетюшский муниципальный район, с/п Большетурминское, с. Большая Турма, ул. Ахметзянова, д. 100а 
	1221,3


